
UCHWAŁA NR IV/8/2023 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Miejskiej w Nasielsku o zabezpieczenie  

w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024 środków finansowych dla Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Nasielsku  

Na podstawie § 5 pkt 2 i § 9 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 

30 czerwca 2022 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miejska w Nasielsku postanawia wystąpić z wnioskiem do Rady Miejskiej 

w Nasielsku o zabezpieczenie w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024 środków finansowych 

dla Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Natalia Biedrzycka 

 


